תנאים כלליים ואחריות

בהתאם לתקנות שירותי תיירות (גילוי נאות), התשס"ג-2003 התנאים שלהלן, יחולו על הנוסע המזמין אחד ממוצרי ספקי התיירות (להלן "המארגנים") דרך חברת קולומבוס נסיעות ותיירות בע"מ (להלן: "החברה") וייהו חלק בלתי נפרד מתנאי התקשרותו עמם לצורך הזמנתו.

כללי

המידע, המופיע בחוברות המארגנים, שאוב מתוך פירסומי אתרי הנופש השונים בספרות המקצועית ו/או באתרי האינטרנט ואין המארגנים והחברה אחראים לדיוקם המוחלט.

התיישנות

מוסכם בזאת על דעת הנוסע, כי בחלוף 6 חודשים מיום חזרתו ארצה, לא יהיה זכאי להגיש כנגד החברה ו/או המארגנים כל תביעה שהיא, בין על פי התקשרותו החוזית עם החברה ו/או המארגנים ובין בנזיקין ויש לראות בתנאי זה כמגביל את תקופת ההתיישנות ל 6 חודשים בלבד וזאת בהתאם להוראות סעיף 19 לחוק ההתיישנות, התשי"ח-1958.